


Construction division.  
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register		50	Date - site bills Register		20-05-22	
Company Name:		MRP LLP		Site: N96		
Name of Contractor <b>Choudary Prasad</b>						
Nature of work <b>CIVIL</b>						
Work done		From Date	10-4-22	To Date	19-05-22	
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no
1.	Site office brick work	3171.58	13/-	Sqft	41,229/-	
2.	Site office ceiling	2138	16/-	Sqft	34,208/-	
3.	Plastering work					
4.	Site office Plastering	6320	16/-	Sqft	1,01,120/-	
5.	Site office chown	31.5	45/-	Sqft	1417/-	
6.	Door frame Frames	07	150/-	NO'S	1050/-	
7.	Trangle frame frames	10	120/-	NO'S	1200/-	
8.	Plat form casted	11.1	40/-	Sqft	442/-	
9.	Site office ceiling and column Halkis	3783	0.50/-	Sqft	1891/-	
11.	Total:				1,82,558/-	
Bill required		<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.
Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed
PO/WO no.		-		PO/WO date:		-
Remarks : <b>WORK COMPLETED</b>						
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.		
Date: 20/05/22.		Date:		Date:		
Sign: 		Sign:		Sign:		

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

## Bill for Labour Charges

Choudary prasad  
Address: H.no -325, Balaji nagar  
Hyderabad

Date: 20-05-22

**In favor of:** Nilgiri Heights  
**Project / Site:** Nilgiri Heights  
**Location:** Pocharam  
**Type of Work:** Civil work  
**Towards:** Allowance for Labour Charges

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done: Towards completion of Site office room brick work and plastering work completed  Total Amount = 182558/-  Work done from date 10-4-22 to date: 19-05-2022	Rs. 73023/-

Amount in words: Seventy three thousand twenty three rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

## Bill for Equipment Charges

Choudary prasad  
Addres:H.no -325,Balaji nagar  
Hyderabad

Date:20-05-22

**In favor of:** Nilgiri Heights  
**Project / Site:** Nilgiri Heights  
**Location:** Pocharam

**Type of Work:** Civil work  
**Towards:** Allowance for Equipment Charges

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done:Towards completion of Site office room brick work and plastering work completed  Total Amount =182558/-  Work done from date 10-4-22 to date: 19-05-2022	Rs.73023/-

Amount in words: Seventy three thousand twenty three rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

## Bill for Consumable Charges

Choudary prasad  
Address:H.no -325,Balaji nagar  
Hyderabad

Date:20-05-22

**In favor of:** Nilgiri Heights  
**Project / Site:** Nilgiri Heights  
**Location:** Pocharam

**Type of Work:** Civil work  
**Towards:** Allowance for Consumable Charges

S No.	Description	Amount
1.	Brief description of work done:Towards completion of Site office room brick work and plastering work completed	Rs.36511/-
	Total Amount =182558/-	
	Work done from date 10-4-22 to date: 19-05-2022	

Amount in words: Thirty six thousand five hundred and eleven rupees only.

Sign: \_\_\_\_\_

MEASUREMENT SHEET							Approved by: Vico Sg		
Company Name		NORPILL							
Project		Suliga Bergha							
Work Description		Civil work							
Contractor		J. Claudio Prada							
Prepared By		April M							
Date		28.05.2022							
S.No	Item Head	Item Description	Length	Width	Height	No.	Quantity	Unit	Item Head Total
1	Site office room block work	Site office room block work	46.0	1.0	15.0	1.0	398	0.58	
			126.0	1.0	13.0	1.0	1,638	0.58	
			21.0	1.0	4.5	1.0	161	1.50	
			26.0	1.0	15.0	1.0	338	0.58	
			22.0	1.0	17.0	1.0	280	0.58	
18.0	1.0	13.0	1.0	208	0.58				
2	Site office Ceiling plastering	Site office Ceiling plastering	12.0	21.0	4.0	1.0	252	0.58	
			11.0	14.0	1.0	1.0	154	0.58	
			12.0	14.0	1.0	1.0	168	0.58	
			20.0	24.0	1.0	1.0	480	0.58	
			34.0	22.0	1.0	1.0	748	0.58	
			24.0	11.0	1.0	1.0	264	0.58	
			12.0	6.0	1.0	1.0	72	0.58	
			46.0	1.0	13.0	2.0	1,196	0.58	
			126.0	1.0	13.0	2.0	3,276	0.58	
			21.0	1.0	4.8	2.0	184	0.58	
26.0	1.0	13.0	2.0	676	0.58				
22.0	1.0	13.0	2.0	572	0.58				
18.0	1.0	13.0	2.0	418	0.58				
4	Site office chajja	Chajja across w/plastering 2 sides	4.5	1.3	1.0	7.0	31.5	SM	
			1.0	1.0	1.0	1.0	7.0	SM	
8	Site office Z angle truser	Z angle truser fixing at all windows	1.0	1.0	1.0	10	10	nos	
			8.5	1.7	1.0	1.0	11.1	SM	
10	Site office Ceiling backing	Site office Ceiling backing	12.0	21.0	1.0	1.0	252	0.58	
			11.0	14.0	1.0	1.0	154	0.58	
			12.0	14.0	1.0	1.0	168	0.58	
			20.0	24.0	1.0	1.0	480	0.58	
			24.0	22.0	1.0	1.0	528	0.58	
24.0	11.0	1.0	1.0	264	0.58				
12.0	6.0	1.0	1.0	72	0.58				
11	Site office column backing	Site office column backing	5.0	1.0	11.5	8.0	400	0.58	
			5.0	1.0	11.5	8.0	297	0.58	
			4.0	1.0	11.5	5.0	230	0.58	

ESTIMATE SHEET						Approved by: Vignati	
Company Name Project Work Description Contract Prepared By Date		MPT/C New York Heights Civil work Federal Academy, 16 Avalon 29.10.2017					
S No	Item Head	Item Description	Quantity	Unit	Rate	Amount	Item Head Total
1	See office room work	See office room work	288.0 SQ		15.00	4,320.00	
			1438.0 SQ		13.00	18,694.00	
			1071.5 SQ		17.00	18,215.50	
			138.0 SQ		12.00	1,656.00	
			231.0 SQ		15.00	3,465.00	
			208.0 SQ		13.00	2,704.00	
2	See office Ceiling plastering	See office Ceiling plastering	2012.0 SQ		16.00	32,192.00	
			154.0 SQ		16.00	2,464.00	
			168.0 SQ		16.00	2,688.00	
			400.0 SQ		16.00	6,400.00	
			543.0 SQ		16.00	8,688.00	
			204.0 SQ		16.00	3,264.00	
			72.0 SQ		16.00	1,152.00	
3	See office room plastering work overhead	See office room plastering work overhead	1196.0 SQ		16.00	19,136.00	
			3274.0 SQ		16.00	52,384.00	
			184.0 SQ		16.00	2,944.00	
			678.0 SQ		16.00	10,848.00	
			416.0 SQ		16.00	6,656.00	
4	See office ceiling	Change's entrance w/o plastering 1 side	31.5 SQ		45.00	1,417.5	
5	See office door frames	Door frames fitting with bed	1.0 nos		110.00	110.00	
6	See office 2 angle frames	2 angle frames fitting at all windows	10.0 nos		120.00	1200.0	
9	See office in party	Particulars as stated and plastered in party room	11.1 SQ		40.00	442.0	
10	See office Ceiling backing	See office Ceiling backing	221.0 SQ		0.5	110.50	
			154.0 SQ		0.5	77.00	
			143.0 SQ		0.5	71.50	
			400.0 SQ		0.5	200.00	
			543.0 SQ		0.5	271.50	
			204.0 SQ		0.5	102.00	
			72.0 SQ		0.5	36.00	
11	See office entrance backing/See office entrance backing		460.0 SQ		0.5	230.00	
			207.0 SQ		0.5	103.50	
			210.0 SQ		0.5	105.00	
						<b>Total Amount</b>	<b>1,21,408.00</b>

4